---

<sup>329</sup> Per Lyorteres.

dominos de Cly quondam, Laurenczeto Scandole, abavo uxoris dicti quondam Petri Ansermeti, patris **394** [649 verso] dictorum confitencium, recepto per Nycoletum de Vacheria notarium anno Domini millesimo tercentesimo trigesimo nono, die decima sexta mensis novembris. Et pro alio servicio placitum secundum consuetudinem terre Cliti. ITEM faciunt annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra pro reytate in qua predecessores sui quondam dominis de Cly tenebantur, videlicet sexdecim denarios servicii cum suo recto placito quando acciderit more terre Cliti. ITEM faciunt annuatim pro duodecima parte grossi molandini siti loco dicto La Val, in pede rerum Doge,<sup>330</sup> unam eminam avene et mediam quartanam silliginis de reddictu in festo Sancti Michaelis. ITEM de recognicione olim facta in consorcia per dictum Petrum Ansermeti cum quondam Anthonio Ansermeti et Johanne eius fratre, Petro eius nepote, Petro Ansermeti et eius fratribus, in manibus dicti quondam Johannis Casey notarii et commissarii ut supra, et post modum per eundem Petrum, patrem dictorum confitencium in manibus dicti Glaudii Voudani ut supra, videlicet res et possessiones subscriptas. ET primus subtus Monmeneyns circa medium secatorium prati loco dicto Ruynays subtus Montem dou Clus, cuius fines sunt de prima parte res Mathey et Petri Grossi Johannis de Mayn, de secunda res Anthonii filii quondam Aymoneti Ansermeti, de tercia res filiorum jamdictorum dicti Grossi Johannis, de quarta via publica. ITEM ou Clos de Lay, alias deys Sapeys, circa largum duorum secatoriorum prati, quorum fines sunt de prima parte exitus, de secunda res Johannini Gorreti notarii, de tercia res Andree Hosqueti, quas tenet Johannes Lano, de quarta res Martini et Laurencii Ansermeti fratrum. ITEM circa unam quartanatam cum dimidia prati jacentem ibidem eys Ruynes subtus Montem de Clus, quarum fines sunt de prima parte res liberorum Anthonii Gorreti, de secunda Mons dou Clus, de tercia res infantum Grossi Johannis Ansermeti, quam peciam tenet a dictis confitentibus nomine cambii Andreas Perrodi Ansermeti, et, a dicto Perrodo, ipsam tenent liberi Anthonii Gorreti, qui sibi faciunt octo denarios servicii. Quas duas pecias superius confinatas tenent a dictis confitentibus nomine cambii Andreas Perrodi Ansermeti et eius fratres. ITEM quartam partem sioventerie hospicii eorum patris in et pro qua eorum avus abavusque et eius successores sequaces erant dominorum de Cly in eorum alpiibus cum eorum bestiis minutis. ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, **395** [650 recto] quindecim danarios servicii in festo Sancti Stephani cum duobus solidis, sex denariis placiti quando acciderit, sic taxati in instrumento albergamenti de premissis et aliis, facti per nobilem Bonifacium, quondam dominum de Cly, Ansermeto dou Mayen, avo dictorum confitencium et suis heredibus, recepto per Henricum Sermodi notarium anno Domini millesimo quatercentesimo vigesimo quarto, die vicesima mensis novembris. ITEM quartam partem duorum secatoriorum prati et verneti jacencium en La Fontana, supra campos, quorum fines sunt de prima parte Mons deys Rayes de Fellignyon, de secunda exitus tendens eys Poses, de tercia res liberorum Petri de Flory, de quarta res Petri Jacobi de La Monta, de quinta res Andree Perrodi Ansermeti, salvo infra dictos confines exitu, quam peciam tenent a dictis confitentibus nomine cambii Martinus et Laurencius Ansermeti, et, a dicto Martino et Laurencio, tenent eandem heredes Perrodi Ansermeti. ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, quatuor denarios servicii in festo Sancti Stephani et octo denarios placiti quando acciderit, sic taxati in instrumento albergamenti de premissis rebus facti per nobilem Bonifacium, quondam dominum de Cly, dicto Ansermeto, avo dictorum confitencium et suis, ut asserunt, recepto per Henricum Sermodi notarium anno Domini millesimo tercentesimo vigesimo septimo, indicione ..., die ..., mensis ...<sup>331</sup> ITEM quartam partem pro indiviso cum aliis Ansermetis unius pecie territorii et nemoris jacentem loco dicto ou Bosc dou Clevaz, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res illorum de Balmacia et Allexone, filie quondam Andree de Fellignyon, de secunda Mons dou Chanet, de tercia Pra Moron Seytyou, de quarta les Rous de Logia, de quinta et sexta res liberorum Grossi Johannis de Mayn, quam quartam partem nomine cambii tenent a dictis confitentibus idem Andreas Perrodi Ansermeti eiusque avunculi. ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus <supra> sex denarios servicii<sup>332</sup> in festo Sancti Stephani cum suo recto placito quando acciderit more terre Cliti. ITEM quartam partem duarum parcium unius ovis, cum quarta parte none partis alterius ovis, in quibus quondam Ansermetus dou Mayn, eorum avus, dominis de Cly tenebatur, per dominum Petrum, quondam dominum de Cly, quondam dicto Ansermeto remissarum prout inde **396** [650 verso] de dicta remissione constat publico instrumento per Johannem Sancti Petri notarium recepto anno Domini millesimo tercentesimo septuagesimo, die quinta mensis maii. ET inde